令 和 元 年 ７ 月 １ ８ 日

 PTA会員 様

ＰＴＡ会長 江原 一興

父親活動部長 森  高志

校    長 田中 裕子

PTC除草作業ご協力のお願い

  盛夏の候、PTA会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡

 さて、今年度も2学期前に除草作業を下記の計画により実施します｡

つきましては、会員の皆様におかれましては、公私ともにご多用とは存じま

すが、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます｡

１  日時…８月１８日（日） 午前７時00分～午前８時３０分

※小雨は決行します。（除草作業は１時間程度で終わり、その後回収をします）

２  場所…西郷小学校校庭   ※区割り図は裏面を参照してください。

３  持参するもの…軍手、草取りかまなどの準備をお願いします。

４ お願い

○自家用車の駐車は、運動場にお願いします。

（雑草のない所に駐車してください。）

○草刈り機、軽トラックなど、作業用の道具をお持ちの方は是非、ご持参く

ださい。

○早く済んだ地区は、他地区の応援をお願いします。

※雨天の場合は、8月２５日（日）に延期の予定です。

神 埼 市 立 西 郷 小 学 校

ＰＴＣ除草作業計画
           期日:令和元年８月１８日（日）午前7時～午前８時30分  ※小雨決行

                                          Ｎ

           △ 西門 △                         ■正門 ■

                          校               舎

  学

  級

  園

本告
牟田

   竹

姉川  便所       講  堂

横武
           プ －ル

体育倉庫    尾崎

  便所・更衣室

ごみ

ステーション

※除草作業は、反時計回りに 1つずつ移動しています。

※講堂・プール周辺や裏側等は、草刈り機が必要です。草刈り機をお持ちの方は、

ご持参ください。

※鎌や草刈り機の使用の際には、周りの安全を確認して作業をお願いします。

学 級 園

は除く